
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره     1877

خبـــر پنجشنبه 
1403 .04 .28

12    محرم     1446/    18  جولای  2024

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
 فرمانده انتظامی استان مازندران از بازداشت و دستگیری 
کلاهبردار 3 هزار میلیارد ریالی متواری و تحت تعقیب مراجع 
قضائی خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی  بیان داشت: 
در پی ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری با نیابت قضائی از 
شعبه اجرای احكام مدنی شهرستان محمودآباد مبنی بر جلب 
و دستگیری کلاهبردار میلیاردی متواری، موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: ماموران پلیس با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی با شناسایی 
مخفیگاه متهم به کلاهبرداری این فرد را در عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران 
با بیان اینكه متهم به کلاهبرداری با جعل اسناد و فروش مال 
غیر بیش از 3 هزار میلیارد ریال از شهروندان در بخش سرخرود 
شهرستان محمودآباد کلاهبرداری کرده بود، پس از تشكیل 

پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

سارق مغازه دستگیر شد
مدیر مرکز هشدار الكترونیک استان تهران از دستگیری سارق 
مغازه متصل به سیستم هشدار الكترونیک پلیس )مها( خبر 
داد. ستار الهیاری گفت: در پی آلارم سرقت مشترک مغازه ای 
در شهرستان قدس که به سیستم هشدار الكترونیک متصل 
بود، بلافاصله موضوع به نزدیكترین گشت مستقر در محل 
اعلام گردید. وی افزود: با حضور به موقع عوامل گشتی، سارق 
در محل دستگیر و جهت بررسی موضوع و سیر مراحل قانونی 
به کلانتری دلالت داده شد. مدیر مرکز هشدار الكترونیک استان 
در پایان اظهار داشت: سامانه مرکز هشدار الكترونیک، سامانه 
اطلاع رسانی و اعلام خطر آنلاین و هوشمندی است که به صورت 
24 ساعته به کمک حسگرهای حرکتی و لرزشی، هرنوع تهدید 
در زمان حضور یا عدم حضور مالک به مرکز هشدار الكترونیک 
اعلام می کند و به محض وقوع حرکت غیر عادی در محل های 
متصل به این سامانه، مرکز پلیس اطلاع پیدا کرده و گشت پلیس 

با فوریت یک، برای بررسی موضوع به محل اعزام می شود.

کشف طلاهای مسروقه
 فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار از دستگیری سارق 
و کشف طلاجات سرقتی به ارزش 18 میلیارد ریال در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسینعلی شیروانی  بیان کرد: 
در پی وقوع یک فقره سرقت طلاجات از منزلی در شهرستان 
، به دلیل حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری  کوه چنار
سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: 
گاهی ضمن بازدید میدانی از محل وقوع جرم،  ماموران پلیس آ
تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری سارق آغاز کردند. 
گاهان با اقدامات فنی  فرمانده انتظامی کوه چنار ادامه داد: کارآ
مخفیگاه سارق را شناسایی و وی را در عملیاتی منسجم دستگیر 
و در بازرسی از منزلش حدود 18 میلیارد ریال طلای مسروقه )برابر 
نظر کارشناسان( را کشف کردند. سرهنگ شیروانی با اشاره به 
اینكه سارق پس از اقرار به سرقت طلاجات از منزل مسكونی، 
برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: برخورد 
با سارقان در راستای برقراری امنیت پایدار در سطح شهرستان 
صورت می گیرد و مجرمان و مخلان نظم و امنیت بدانند فرزندان 
ملت در فراجا از عزمی راسخ در برخورد با آنان برخوردارند و اجازه 

هنجار شكنی را به هیچ کس نخواهند داد.

قاتل فراری به دام افتاد
گاهی پایتخت از دستگیری جوانی که در حالت   رئیس پلیس آ
غیر عادی دوستش را به اشتباه به قتل رسانده بود، خبر داد. 
سردار علی ولیپور گودرزی گفت: وقوع درگیری میان چند پسر 
جوان در مقابل یک سوپرمارکت در محدوده چهارراه مختاری 
به مرکز فوریت های پلیسی 11۰، گزارش داده شد که با حضور 
ماموران در محل مشاهده شد که سرانجام این درگیری به قتل 
گاهان اداره دهم پلیس  منجر شده است. در همین راستا نیز کارآ
گاهی تهران بزرگ به همراه تیم بررسی  صحنه جرم در محل  آ
گاهی  حادثه حاضر شدند. وی با اشاره به حضور عوامل پلیس آ
در محل اظهارکرد: تیم جنایی در صحنه جنایت با جسد پسر 
حدودا 18 ساله ای مواجه شد که از ناحیه گردن هدف یک ضربه 
چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نشان  داد 
که مقتول قربانی یک چاقوکشی در درگیری خیابانی شده است. 
گاهی در نخستین گام  گاهان تیم تشخیص هویت پلیس آ کارآ
با دستور بازپرس جنایی از روی جسد و صحنه جرم اقدام به 
انگشت نگاری کردند تا ردپایی از عامل اصلی این جنایت به 
گاهی تهران بزرگ گفت: در تحقیقات  دست آورند. رئیس پلیس آ
اولیه نیز مشخص شد این درگیری کنار بساط سبزی فروشی یک 
پسر جوان رخ داده و او در این درگیری شرکت داشته است. بدین 
ترتیب پسر جوان هدف بازجویی قرار گرفت و گفت که چند سالی 
می شود که در خیابان مختاری سبزی   فروشی و از این راه کسب 
درآمد دارد. در روز حادثه طبق روال مشغول کار بوده که مقتول 
به همراه دوستش با موتورسیكلت به آنجا آمده، از رفتارشان 
گهان به  هم معلوم بود که آنها حالت طبیعی ندارند. این افراد نا
بهانه چشم در چشم شدن به سمت این فرد حمله ور شدند اما 
گهان یكی از آنها در لحظه  دوستش را هدف ضربه چاقو قرار داد  نا
و با همان موتورسیكلت متواری شد. ولیپور گودرزی ادامه داد: 
گاهان که در جریان بررسی های میدانی متوجه دوربین های  کارآ
مداربسته شده بودند فیلم آنها را هدف بازبینی قرار دادند. در 
ادامه تیم جنایی در گام آخر با بهره گیری از اقدامات پلیسی و 
روش های علمی کشف جرم مخفیگاه متهم را در جنوب تهران 
شناسایی کرد و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی وی را 
دستگیر کردند. وی ادامه داد: پسر جوان در ابتدا منكر هرگونه 
درگیری شد اما هنگامی که با فیلم دوربین های مداربسته مواجه 
شد به ارتكاب جنایت اعتراف کرد و گفت که در حالت طبیعی 
نبود. قصد داشتیم تا در خیابان های جنوب تهران بچرخیم که 
گهان تصمیم گرفتیم از سوپرمارکت خرید کنیم. متهم اظهارکرد  نا
گهان با پسر سبزی فروش چشم در چشم شدند که موضوع  که نا
همین باعث شد تا به همراه مقتول با او درگیر شوند، اما چون 
گهان چاقو را از جیب بیرون آورده و در  حالت طبیعی نداشته نا
جریان درگیری ضربه چاقو را به یک نفر وارد کرد و تازه پس از آن 
متوجه شده که چاقو را در گردن دوست خودش فرودآورده است. 
گاهی تهران بزرگ برای متهم پرونده ای  به گفته رئیس پلیس آ
تشكیل شد و او برای ادامه روند رسیدگی به جرم و به همراه 

پرونده متشكله روانه زندان شد.

کــوتــاه

کشف گازوئیل قاچاق 
فرمانده انتظامی کازرون گفت: مأموران 
این فرماندهی، 35 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
ج از شبكه توزیع فرآورده های نفتی در  و خار
بازرسی از یک دستگاه کامیون کشف کردند. 
داشت:  اظهار  بارسالاری  بیژن  سرهنگ 
ح مبارزه با قاچاق  در راستای اجرای طر
گاهی کازرون حین  سوخت، ماموران پلیس آ
گشت زنی در محورهای مواصلاتی به یک 
کامیون نفتكش مشكوک و آن را  دستگاه 
برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان 
داشت: ماموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی در بازرسی از این کامیون، 35 هزار لیتر 
ج از شبكه توزیع فرآورده های  گازوئیل خار
نفتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی کازرون 
کارشناسان ارزش  با بیان اینكه برابر نظر 
سوخت های مكشوفه 2۰ میلیارد ریال برآورد 
شده است، گفت: راننده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

 افشای ۲۰۰ فقره سرقت خودرو 
از  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس   
از  بیش  با  حرفه ای  سارق  سه  دستگیری 
2۰۰ فقره سرقت خبر داد. سردار علی ولیپور 
گورزی گفت: به دنبال وقوع چندین مورد 
سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در 
محدوده شرق و شمال شرق تهران، رسیدگی 
گاهان پایگاه  کارآ به موضوع در دستورکار 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و  چهارم پلیس آ
گاهی و اطلاعاتی،  آنان با انجام اقدامات کارآ
متهم اصلی را مورد شناسایی قرار دادند. وی 
با بیان اینكه با شناسایی متهم، هماهنگی 
و  انجام  فرد  این  دستگیری  برای  قضائی 
مجوزهای لازم اخذ شد، افزود: در همین 
با اجرای یک عملیات  راستا نی ماموران 
غافلگیرانه در جنوب تهران متهم را دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. ولیپور گودرزی 
با اشاره به انجام بازجویی از متهم ادامه داد: 
متهم در جریان بازجویی های انجام شده به 
سرقت لوازم خودرو با همدستی دو نفر دیگر 
و فروش اموال مسروقه به مالخر اعتراف کرد 
گاهان در عملیاتی  که در همین راستا نیز کارآ
گانه سه متهم دیگر پرونده شامل دو  جدا
کردند.  سارق و یک مالخر را نیز دستگیر 
بیان  با  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس 
اینكه در بازرسی از مخفیگاه متهمان، اموال 
مسروقه کشف و به مالكان آنها بازگردانده 
که  شد، افزود: در بررسی ها مشخص شد 
متهمان سوابق متعددی در زمینه سرقت 
دارند. این افراد در مجموع به بیش از 2۰۰ 
فقره سرقت لوازم خودرو در شرق و شمال 
شرق تهران اعتراف کردند. وی اضافه کرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
در  احتمالی  جرائم  کشف  برای  متهمان 
گاهی  گاهان پایگاه چهارم پلیس آ اختیار کارآ
تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات تكمیلی 

در این خصوص همچنان ادامه دارد.

 دستگیری 
عامل خاموشی اتوبان 

 فرمانده انتظامی شهرری، از دستگیری 
کابل اتوبان تهران  سارق حرفه ای سیم و 
ورامین که موجب خاموش شدن چراغ های 
این محور و بروز تصادفات متعدد شده بود، 
طرهانی  قاسم  محمد  سرهنگ  داد.  خبر 
گفت: در پی تشكیل پرونده در خصوص 
سرقت کابل های برق اتوبان تهران ورامین 
موجب  که  محور  این  متعدد  خاموشی  و 
بروز تصادفات شده بود پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری 211 قلعه نو قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات مشخص شد متهم با پوشش های 
لات و ادوات سرقت در  مختلف به همراه آ
کابل  کرده و  اتوبان پرسه زنی  بلوار وسط 
برق چراغ های روشنایی را بریده و آنها را 
به سرقت می برد. این مقام انتظامی ابراز 
داشت: مأموران کلانتری قلعه نو با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و تلاش های 
را  متهم  هویت  نهایت  در  شبانه روزی 
شناسایی و متهم را حین سرقت دستگیر و 
از وی بیش از 2۰ متر کابل و ادوات سرقت، دو 
نوع سلاح سرد از نوع قمه کشف و به کلانتری 
منتقل کردند. سرهنگ طرهانی تصریح کرد: 
متهم پس از تشكیل پرونده و اعتراف به 
سرقت سیم و کابل برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضائی اعزام شد.

کسی اینترنتی را به ضرب گلوله به     مرد جوانی که راننده تا
قتل رسانده بود، دستگیر شد. رهگذران در خیابان کوروش 
غربی منطقه جنت آباد شمالی با جسد مردی جوان که از 
ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، روبه رو شدند. 
بلافاصله پس از گزارش این موضوع به مرکز فوریت های 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ پلیسی 11۰، تیمی زبده از کارآ
به همراه قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
یازدهم دادسرای امور جنایی، در محل حاضر شدند و 
تحقیقات اولیه را آغاز کردند. در بررسی های اولیه مشخص 
شد که مرد جوان از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته 
و جان خود را از دست داده است؛ همچنین کنار جسد یک 
کیف پزشكی حاوی لوازم پزشكی کشف شد که این موضوع 
ظن تیم تحقیق را به سوی یک اقدام جنایتكارانه و احتمالا 
توسط فردی آشنا به امور پزشكی برانگیخت. با توجه به 
تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی گسترده، همسر مقتول که 
پرستار خانگی بود، به عنوان مظنون اصلی این پرونده هدف 
بازجویی قرار گرفت. زن جوان در ابتدا اظهارات ضدونقیضی 
راجع به زمان و مكان حضور خود در شب جنایت ارائه کرد 
اما اقدامات فنی و اطلاعاتی نشان می داد که او در زمان 
وقوع قتل در نزدیكی خیابان کوروش غربی حضور داشته 
کسی اینترنتی بوده  و از گذشته با همسرش نیز که راننده تا
است، اختلافاتی داشته است. با توجه به  تناقض گویی زن 
جوان و مدارک موجود، تیم جنایی به وی مشكوک و زن 
جوان بازداشت شد. پس از تحقیقات میدانی در صحنه 
گاهی مأموریت یافتند  گاهان اداره دهم پلیس آ جرم، کارآ
با اقدامات فنی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
صحنه جرم، بررسی های خود را در رابطه با این پرونده 

ادامه دهند.

 دستگیری مرد جنایتکار
 تیم تحقیق با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی دریافتند یک مرد جوان در پارک موردنظر با 
شلیک گلوله مقتول را به قتل رسانده و او از گذشته با زن جوان 
نیز به صورت مخفیانه ارتباط داشته است که همسر مقتول 
این موضوع را در بازجویی ها طی اظهارات ضدونقیضی تأیید 
کرد. در ادامه با اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخص شد قاتل 
پس از ارتكاب جنایت به سمت همدان رفته است و قصد 
گاهان اداره دهم  دارد شبانه به روستایی در ملایر برود که کارآ

گاهی تهران بزرگ پس از کسب مجوز های لازم قضائی  پلیس آ
راهی ایستگاه عوارضی واقع در جاده همدان شدند و در یک 
عملیات غافلگیرانه متهم را بازداشت کردند؛ همچنین یک 
قبضه سلاح کلت کمری که در ارتكاب قتل استفاده شده 
بود، در ماشین مرد جنایتكار کشف شد. به گزارش تسنیم، با 
دستور قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم 
دادسرای امور جنایی، متهمان پرونده برای روشن شدن 
گاهی تهران  زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

کسی اینترنتی  بازداشت عامل قتل مسلحانه راننده تا

 فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری 
پسر 23 ساله که دختر دایی خود را به قتل 
رسانده بود خبر داد. سرهنگ اسماعیل 
زراعتیان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع یک 
 ، فقره قتل در یكی از محله های شهر شیراز
کلانتری 24  بلافاصله ماموران انتظامی 

ابوذر به محل حادثه اعزام شدند. وی 
ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی پلیس 
مشخص شد که در یک جمع خانوادگی، 
قاتل 23 ساله پس از درگیری لفظی با دایی 
خود، به همسر وی که دختر 5 ساله اش 
بغلش بوده نیز حمله و سلاح سرد فقط 
به بچه برخورد و باعث قتل وی می شود. 

سرهنگ زراعتیان با بیان اینكه ماموران با 
انجام اقدامات پلیسی در کمتر از 3 ساعت 
مخفیگاه قاتل را شناسایی کردند، گفت: 
در یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر 
شد. این مقام انتظامی با بیان اینكه قاتل 
را  انگیزه قتل  اولیه علت و  در بازجویی 
عنوان  کرد،  اعلام  خانوادگی  اختلافات 

داشت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد. فرمانده انتظامی شیراز تصریح 
کرد: شهروندان عزیز همواره باید آستانه 
صبر و تحمل خود را بالا ببرند و با مراجعه به 
کز مشاوره فعال و دارای مجوز، مشكلات  مرا
خود را برطرف کنند تا شاهد حوادث این 

چنین دلخراشی نباشیم.

  مرد جوانی که در مولوی مرتكب قتل شده 
بود، دستگیر شد. کارکنان انتظامات یكی 
از بیمارستان های جنوب تهران از طریق 
پلیسی  فوریت های  مرکز  با  تلفنی  تماس 
110، مرگ مشكوک مرد جوانی را روی تخت 
بخش اورژانس گزارش کردند. با اعلام این 
گاهان اداره  ، تیمی از مجرب ترین کارآ خبر
به همراه  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  دهم 
؛ بازپرس شعبه هشتم  قاضی سالار صنعتگر
سردخانه  راهی  جنایی،  امور  دادسرای 

را  جوانی  مرد  جسد  و  شدند  بیمارستان 
مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به قتل 
نشان  هم  اولیه  بررسی های  بود؛  رسیده 
که مقتول در جریان یک درگیری  می داد 
جنایت  قربانی  مولوی  محله  در  خیابانی 
شده است. تحقیقات ابتدایی حكایت از 
آن داشت که این درگیری جمعی به خاطر 
اختلافات مالی در یک قمار در محله مولوی 
آغاز و سپس به خیابان کشیده شده است 
که در آنجا مقتول با ضربه چاقو از پا درآمده 

است و عامل جنایت و دیگر متهمان قبل 
از رسیدن پلیس متواری شده اند. پس از 
پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم و 
مأموریت  جنایی  گاهان  کارآ بیمارستان، 
بازبینی  و  اطلاعاتی  اقدامات  با  یافتند 
دوربین های مداربسته ابتدا هویت عاملان 
به  نسبت  سپس  و  شناسایی  را  جنایت 
گاهان اداره  دستگیری آنها اقدام کنند. کارآ
گاهی تهران بزرگ در این شاخه  دهم پلیس آ
از تحقیقات با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی 
کردند و  گسترده هویت متهم را شناسایی 
پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
عامل این جنایت را دستگیر کردند. متهم 

خیلی زود هدف بازجویی قرار گرفت و مدعی 
شد: »من از قمار اطلاعی ندارم؛ شب حادثه 
مقتول و دوستش درحال خفت گیری از یک 
که برای کمک کردن وارد  زن جوان بودند 
عمل شدم اما آنها با من درگیر شدند که در 
جریان این نزاع مقتول را هدف یک ضربه 
چاقو قرار دادم و پس از ارتكاب جنایت پا به 
فرار گذاشتم.« به گزارش تسنیم، با دستور 
از شعبه هشتم دادسرای  قاضی صنعتگر 
امور جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 
گرفت و تحقیقات  گاهی تهران بزرگ قرار  آ

همچنان ادامه دارد.

قتل دختردایی 5 ساله توسط پسر 23 ساله

عامل جنایت خونین در مولوی به دام افتاد

اجیرکردن 2 نفر برای قتل  شوهر
گاهی استان البرز از   رئیس پلیس آ
2 نفر  که با اجیرکردن  دستگیری زنی 
اقدام به قتل  همسر 55 ساله اش کرده 
حكمت ا...  سرهنگ  داد.   خبر  بود 
شجاعی گفت: در پی اعلام خبری مبنی 
فردی  مجهول الهویه  جسد  کشف  بر 
مذکر که با ضربات متعدد چاقو به قتل 
رسیده بود بلافاصله تیم اداره مبارزه با 
جرایم جنایی و تشخیص هویت پلیس 
گاهی استان به همراه بازپرس ویژه  آ
قتل در محل حادثه حاضر شدند. وی 
افزود: ماموران در بررسی های اولیه از 
جسد متوجه شدند مقتول مردی 55 
ساله است که با ضربات متعدد چاقو 
به سر و شكمش به قتل رسیده است و 
پس از محرزشدن قتل دستگیری قاتل 
یا قاتلان در دستور کار ماموران اداره 
گاهی  مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
گاهی  استان قرار گرفت. رئیس پلیس آ
استان با اشاره به تلاش های شبانه روزی 
ماموران برای شناسایی عاملان این قتل 
و با توجه به بررسی های ویژه پلیسی و 
دستیابی به سرنخ هایی در این خصوص 

گاهی  همسر و دختر مقتول را به پلیس آ
استان احضار شدند. سرهنگ شجاعی 
افزود: همسر و دختر مقتول ابتدا منكر 
هرگونه عمل مجرمانه ای شده اما در 
مواجهه با مستندات پلیسی به ناچار 
لب به اعتراف گشودند و از نقشه خود 
برای قتل مقتول پرده برداشتند. وی 
اعترافات  در  متهمان  داشت:  بیان 
خود گفتند به دلیل اینكه از مدت ها 
و  داشتند  اختلاف  مقتول  با  پیش 
وی همواره به دنبال سرقت و مصرف 
مواد مخدر بود از این وضعیت خسته 
گرفتند.  وی  قتل  به  تصمیم  و  شده 
گاهی استان با اشاره به  رئیس پلیس آ
اجیرکردن 2 نفر برای اجرای نقشه قتل 
مقتول توسط این مادر و دختر گفت: 
2 متهم اصلی پرونده که اقدام به قتل 
مقتول کرده بودند نیز در کمترین زمان 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ 
شجاعی در پایان گفت: تمامی متهمان 
بازسازی  انجام  جهت  پرونده  این 
اختیار  قرار صادره در  با  صحنه قتل 

گاهی استان قرار دارند. پلیس آ

دستگیری مردی که برادرش را به قتل رساند

گاهی فرماندهی انتظامی غرب   رئیس پلیس آ
استان تهران از دستگیری فردی که در جریان 
یک درگیری خانوادگی، برادرش را به قتل رسانده 
بود، خبر داد. سرهنگ فضل ا... سواری پور 
گفت: به دنبال اعلام وقوع قتل فرد 28 ساله ای 
 ، در شهرک مصطفی خمینی شهرستان شهریار
تیمی از ماموران مبارزه با جرائم جنائی پلیس 
کرده و رسیدگی  گاهی در محل حضور پیدا  آ
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
وی با بیان اینكه در بررسی های انجام شده از 
گاهی مشخص شد  آ گاهان پلیس  کارآ سوی 
که مقتول توسط برادرش و در جریان اختلاف و 
درگیری خانوادگی به قتل رسیده است، تصریح 
کرد: در بررسی های اولیه مشخص شد متهم 

کرده است.  بعد از ارتكاب قتل از محل فرار 
گاهی فرماندهی انتظامی غرب  رئیس پلیس آ
استان تهران افزود: با توجه به مشخص شدن 
هویت قاتل فراری بر اثر وقوع قتل خانوادگی، 
گاهان با اقدامات اولیه موفق به شناسائی  کارآ
و دستگیری قاتل فراری در کمتر از 12 ساعت در 
شهرستان شهریار شدند. سواری پور با اشاره به 
انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی 
اظهارکرد: متهم در جریان بازجویی ها انگیزه 
خود از ارتكاب قتل را درگیری مقتول با مادرش 
و اختلاف خانوادگی عنوان کرد. وی از تشكیل 
پرونده برای متهم دستگیر شده خبر داد و گفت: 
متهم به همراه پرونده متشكله و برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

با موادمخدر فاتب  زه   رئیس پلیس مبار
وج قاچاقچی خبر داد و  از دستگیری یک ز
خانوادگی  باند  پوشش  در  متهمان  گفت: 
اقدام به قاچاق و توزیع مواد افیونی به تهران 
ود:  کردند. سرهنگ حسین باباپور افز می 
در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات 
مردمی مبنی بر فروش و توزیع موادمخدر در 
شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل 
از مأموران پایگاه سوم این پلیس  و تیمی 
رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی ادامه داد: اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی مأموران از سر گرفته شد تا اینکه پس 

وز تحقیقات فنی مشخص شد  از چندین ر
گران سابقه دار  که از سودا وج جوان  یک ز
موادمخدر در پایتخت هستند؛ ضمن مراجعه 
به استان های جنوب شرقی کشور مبادرت به 
تهیه و انتقال مواد مخدر به پایتخت می کنند. 
باباپور افزود: به دنبال این موضوع مأموران با 
رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه 
و محل سکونت آنان را در یک خانه مسکونی 
در یکی از محلات شهر تهران شناسایی و 
بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری 
متهمان آغاز شد. این مقام انتظامی گفت: 
با تجمیع اطلاعات به دست آمده موضوع 

به مقام قضائی منعکس و دستور بازداشت 
مهمان صادر شد و در ادامه مأموران پس 
وز رصد و پایش با رعایت  از چندین شبانه ر
به  ود  ور ضمن  قانونی  و  شرعی  ین  مواز
مخفیگاه متهمان، آنان را در یک عملیات 
رسی از  غافلگیرانه پلیسی دستگیر و در باز
ک کشف کردند.  محل ۴۰ کیلو و ۳۰۰ گرم تریا
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
از  کرد: متهمان پس  پایان خاطرنشان  در 
دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به 

مقام قضائی ارجاع داده شدند.

ک از زن و شوهر قاچاقچی کشف تریا


